
 

1 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/19/0024 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

 
1000 ml  

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

LV Colisol Oral 2 000 000 IU/ml koncentrāts iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai cūkām un 

vistām 
Colistine sulphate 

  

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Aktīvā viela:  

1 ml koncentrāta satur:  
Kolistīns (sulfāta veidā) ........................................ 2 000 000 IU 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Koncentrāts iekšķīgi lietojama šķīduma pagatavošanai. 
 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1000 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas un vistas. 
 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Lietošanai ar dzeramo ūdeni. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Cūkam: 

Gaļai un blakusproduktiem: 1 diena. 

 

Mājputniem: 

Gaļai un blakusproduktiem: 1 diena. 

Olām: 0 dienas 

 



 

2 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: līdz derīguma termiņa beigām. 

Derīgums pēc atšķaidīšanas saskaņā ar norādījumiem: 24 stundas.  
 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību 

aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles.  

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Vetmarket SIA 

Kopiela 3, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts,  

Ozolnieku novads, LV-3018 

Latvia 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/19/0024 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs}  

 


